Užsakovas ir Paslaugų teikėjas gali turėti ir kitų teisių ir pareigų, jei jos numatytos Sutartyje ar Lietuvos Respublikos galiojančiuose teisės aktuose.

III. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
3.1. Užsakovas už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas sumoka Paslaugų teikėjui 40 500 Eur (keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų), be 21 proc. pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM nemokamas. Į Paslaugų teikimo kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. 
3.2. Užsakovas už tinkamai suteiktas Paslaugas sumokės Paslaugų teikėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Paslaugų suteikimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.